EDITAL 005/2022 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO.

1

A Prefeitura de Uberlândia, MG, no uso de suas atribuições legais, Torna Público o Edital Complementar 04, divulga
as INSCRIÇOES DEFERIDAS DIVULGA AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSOS, O RESULTADO DOS
RECURSOS SOBRE A SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS E
LOCAIS DE PROVA.

I. A Relação das Inscrições Deferidas após recurso, encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br, aba
“INSCRIÇÕES”.

II. O Resultado de Recurso da Solicitação de Condições Especiais para Realização da Prova, encontra-se disponível
no site www.msconcursos.com.br, “área do candidato”.

III. A Relação dos candidatos distribuídos por Local de Prova, encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “LOCAIS DE PROVA

Uberlândia, MG, 01 de dezembro de 2022.

Marly Vieira da Silva Melazo.

Secretária Municipal de Administração.

http://www.msconcursos.com.br/
http://www.msconcursos.com.br/
http://www.msconcursos.com.br/